
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
J A VA S L A T 

Ózd Város Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített  
költségvetési beszámolójának elfogadására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Előterjesztő: Polgármester 
 

Készítette: Pénzügyi Osztály 
 
 
 
Ózd, 2013. április 24.  
 
 
 



Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásával kapcsolatos egyes 
kormányrendeletek módosításáról szóló 74/2013. (III.11.) Korm. rendelet 
módosította az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 
kötelezettségeinek sajátosságairól szóló 249/2000. (XII.24.) Korm. rendeletet. 
A módosítások 2013. március 12-én léptek hatályba. 
A hatályban lévő Kormányrendelet 11.§ (4) bekezdése alapján elkészítettük Ózd 
Város Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített költségvetési beszámolóját, mely 
az alábbi mellékletekből tevődik össze: 
 

 egyszerűsített mérleg (1. melléklet), 
 egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentés (2. melléklet), 
 egyszerűsített pénzmaradvány kimutatás (3. melléklet),  
 kiegészítő melléklet (4. melléklet).  

 
Önkormányzatunk 2012. évben vállalkozási tevékenységet nem folytatott, ezért 
az előterjesztés egyszerűsített vállalkozási maradvány-kimutatást nem tartalmaz. 
 
A könyvvizsgálat megállapításait az előterjesztés 5. melléklete tartalmazza. 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  
 
Kérem a 2012. évi egyszerűsített költségvetési beszámoló elfogadását. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Határozati Javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…………./2013. (IV.24.) határozata 
Ózd Város Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített  

költségvetési beszámolójának elfogadásáról 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ózd Város 
Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített költségvetési beszámolóját 
elfogadja. 

 
2. A 2012. évi egyszerűsített költségvetési beszámolót Ózd Város honlapján 

közzé kell tenni. 
 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2013. április 30.  
 

 
 
 
 


